БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Большое

15 сентября 2023 год									 № 7

Об аннулировании адреса объекта адресации из федеральной информационной адресной системы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях приведения в соответствие адресного хозяйства Большанского сельского поселения, на основании Устава Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области земское собрание Большанского сельского поселения р е ш и л о:
1. На основании земского собрания Большанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области от 26.12.2008 года № 34  «О присвоении названий улиц и нумерации жилых и нежилых строений расположенных в черте населенных пунктов Большанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области» аннулировать из ФИАС следующие объекты адресации Большанского сельского поселения в связи с их отсутствием:
1.1.с.Большое:
   - ул.Бедивка д.33
   - ул.Бедивка д.12
   - ул.Бедивка д.25А
   - ул.Бедивка д.31
   - ул.Бедивка д.13
   - ул.Красовка д.72
   - ул.Красовка д.13
   - ул.Красовка д.70
   - ул.Красовка д.64
   - ул.Красовка д.74
   - ул.Красовка д.68
   - ул.Красовка д.66
    - ул.Бедивка д.37
        1.2.х.Бородин
           - ул.Нижняя д.59
           - ул.Верхняя д.30
           - ул.Верхняя д.13
1.3 х.Малый
   - ул.Буковка д.17
   -ул.Юрьевка д.13
   - ул.Юрьевка д.17
   - ул.Юрьевка д.28
   - ул.Молодёжная д.6
   - ул.Молодёжная д.4
   - ул.Молодёжная д.1
   - ул.Молодёжная д.5
.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Большанского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: http://bolshoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Большанского сельского поселения Гребенникову Ирину Викторовну.

Глава Большанского
сельского поселения 							 Т.Н. Кравченко

1

image1.png